
 

1 

 

Domov ve  Zboží  
příspěvková organizace 

Zboží 1, 582 91  Světlá nad Sázavou 

IČO:  60128097 

tel.: 569 441 169, fax: 569 441 129 

email: info@domovvezbozi.cz 

www.domovvezbozi.cz  

_________________________________________________________ 

Ceník za pobyt a služby chráněné bydlení 
od 1. 4. 2024 

 

 

Pokoj      1-2 lůžkový 

Ubytování/den               305,-Kč  

Plná výše úhrady za ubytování 305,- Kč denně 

Celková výše úhrady za ubytování je přímo úměrná počtu dnů v kalendářním měsíci: 

28 dnů - výše úhrady činí 8 540 Kč za celý měsíc (28 x 305 Kč) 

29 dnů – výše úhrady činí 8 845 Kč za celý měsíc (29 x 305 Kč) 

30 dnů - výše úhrady činí 9 150 Kč za celý měsíc (30 x 305 Kč) 

31 dnů - výše úhrady činí 9 455 Kč za celý měsíc (31 x 305 Kč) 

 

      Nad rámec základních činností poskytovatel zajišťuje fakultativní činnosti: dopravu 

uživatele dle jeho přání a potřeb a pravidelné činnosti: možnost používání vlastních 

elektrospotřebičů. 

 

Výše úhrady uživatele u zvýšených nákladů na odběr elektrické energie při používání 

vlastních elektrospotřebičů na pokoji uživatele: 

 

Rychlovarná konvice     3 Kč/den 

Televizor     2 Kč/den 

Mikrovlnná trouba     2 Kč/den 

Rádio     2 Kč/den 

PC     1 Kč/den 

Chladnička     17 Kč/den 

 



 

2 

 

Péče 

Poskytovatel se zavazuje a je povinen poskytovat uživateli, který je příjemcem příspěvku na 

péči a s jeho souhlasem je tento příspěvek zasílán na účet poskytovatele, tyto základní 

činnosti: 

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, 

c) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 

d) sociálně terapeutické činnosti, 

e) aktivizační činnosti, 

f) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

   záležitostí. 

 

      Činnosti jsou poskytovány s ohledem na stupeň závislosti uživatele a z toho vyplývající 

výši příspěvku na péči. Výše příspěvku na péči je upravena zákonem č. 108/2006 Sb. o 

sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V případě dotazů kontaktujte sociální pracovnici, tel. 734 806 460. 

 

 

 

V Jihlavě dne 1.4.2024       

 

 

 

                                     

                                                               …………………………………….                        

           schválil: Ing. Bc. Josef Procházka 

             ředitel  


